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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802025P

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit TE DADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim, menaxhim dhe produksion ekzekutiv eventesh të 

ndryshme kulturore dhe artistike, brenda dhe jashtë vendit. 
Sherbime marketingu, fushata promocioanle dhe menaxhim i 
rrjeteve sociale.Sherbim ne agroturizem dhe 
turizem.Sherbim ne produkte artizanale.
Dardana Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2025                Deri: 04/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanaBushati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: chicaliciuusalbania@gmail.com  
Telefon: 0683372888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454797-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456763-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.06.2025, per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dardana Bushati")                      Nga data 
"04/06/2025             Ne daten "04/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Griselda Ferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB44E8-F739-49B5-B947-AB655DB8DD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533CDDCB-4D92-4B98-8D7E-5F46B0DA5F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE04792-BA67-43B5-AA9E-A78E99F3D76F

